MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 80/2025 - DRG/VTP/IFSP DE 21 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, designado pela Portaria nº 1.481 de 9 de abril de 2025, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os seguintes servidores e discentes abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
constituírem a Comissão Local para Eleições CONSUP 2025 deste Instituto:

Representantes Técnicos Administrativos

Jordania Maria Foresto - Titular

Andre Felipe Vieira da Silva - Titular

Ivan Lazaretti Campos  - Suplente

Representantes Docentes

Domicio Moreira da Silva Junior  - Titular

Aender Luis Guimaraes  - Titular

Representantes Discentes

Fábio Júnior Silveira Santos  - Titular

Nicolas Rangel Espreáfico  - Titular

Thaís Nayara de Oliveira - Suplente

Art. 2º - Essa Comissão é responsável por todos os atos do processo eleitoral conforme estabelecido na Resolução nº
22/2025 de 22 de abril de 2025.

Art. 3º - Esta portaria terá vigência até o término do processo eleitoral.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Documento assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

Campus Votuporanga do IFSP

PORTARIA Nº 80/2025 - DRG/VTP/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 21/05/2025 14:03:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

954379
910da22755

PORTARIA Nº 80/2025 - DRG/VTP/IFSP

PORTARIA Nº 80/2025 - DRG/VTP/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: